
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

10.01.2019 №3

Про створення тимчасових 
робочих місць для організації 
та проведення оплачуваних 
громадських робіт у 2019 році

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення», відповідно до 
Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 175, 
на виконання Програми зайнятості населення Оріхівської міської об’єднаної 
територіальної громади на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням виконавчого 
комітету Оріхівської міської ради від 18.12.2018 № 833, «Про організацію та 
види громадських робіт на території Оріхівської міської ради на 2019 рік», з 
метою проведення оплачуваних громадських робіт, які мають корисну 
спрямованість

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити 3 тимчасових робочих місця для проведення оплачуваних 
громадських робіт за професією підсобний робітник у виконавчому комітеті 
Оріхівської міської ради у січні-квітні 2019 року за такими видами робіт: 
роботи по розчищенню снігових заметів;
підсобні роботи при проведенні ремонту або реконструкція, благоустрій та 
прибирання території об’єктів соціальної сфери (дитячих дошкільних закладів).
2. Встановити заробітну плату для осіб, які приймають участь у громадських 
роботах у розмірі 4173,00грн. на місяць.
3. Начальнику юридичного відділу виконавчого комітету міської ради 
Хохлову В.А. забезпечити укладення з особами, які беруть участь у 
громадських роботах, строкових трудових договорів у письмовій формі.
4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру виконавчого комітету міської ради Ковач І.І.:



1) оплату громадських робіт проводити в порядку передбаченим рішенням 
виконавчого комітету Оріхівської міської ради від 18.12.2018 № 833 «Про 
організацію та види громадських робіт на території Оріхівської міської ради на 
2019 рік»;
2) до 3 числа наступного місяця надати до Оріхівської районної філії 
Запорізького обласного центру зайнятості довідку про виконання громадських 
робіт, за формою, встановленою договором про організацію громадських робіт 
та фінансування їх організації.
5. Головному спеціалісту з кадрових питань виконавчого комітету міської ради 
Товкач Я.А. забезпечити:
1) прийом безробітних на створені тимчасові робочі місця та оформлення 
документів згідно Кодексу законів про працю України із занесенням запису до 
трудової книжки;
2) протягом трьох робочих днів повідомити Оріхівській районній філії 
Запорізького обласного центру зайнятості про створення тимчасових робочих 
місць для проведення громадських робіт та надати інформацію про професію 
(спеціальність), режим роботи, місце проведення, оплату праці, умови праці.
6. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
07.06.2018 № 77 «Про створення тимчасових робочих місць для організації
та проведення оплачуваних громадських робіт у 2018 році».
7. Контроль за виконанням даноґЬ розпорядженню покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Трифанову О.М.

//„ -О * ' о  -
/V/' *•; /  г——

Міський голова, ; і ' С. ГЕРАСИМЕНКО

ПЕТЧЕНКО 
АЛОГУБ 

. ТРИФАНОВА 
М. ВІНІЧЕНКО 

ЩЩАНСЬКА 
С. БІЛАН 
Г.МУРАЛЬ

Товкач 4-31-35,
5, 10.01.2019
Направлено: ВБОЗЧ, головний спеціаліст з кадрових питань -  1, юридичний відділ 
районна філія Запорізького ОЦЗ -  1, контроль-1.

1, Оріхівська


